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Nr. 343/2025
Daté: 21/10/2025

NE& pajtim me nenin 11 (paragrafi 3 dhe 8) t& Ligjit nr. 04/L-097 pér Bibliotekat, duke u
bazuar né Nenin 80 dhe 81 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés sé&
Kosovés, né pérputhje me nenin 12 (paragrafi 9) t& Statutit t&¢ Bibliotekés Kombétare t&
Kosovés “Pjetér Bogdani”, né Ligjin e Punés, Nr. 03/L-212, si dhe né pajtim me
Udhézimin Administrativ  MFPT - Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t&
Konkursit né Sektorin Publik dhe Rregullore (QRK) Nr.03/2024 pér Themelimin e
Marrédhénies sé Punés me Kontraté pér Periudhé té Caktuar, mé& 21.10.2025, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore harton:

NJOFTIMIN PiiR KANDIDATET QIf KANE PLOTESUAR KRITERET E
KONKURSIT

Kandidatét qé kané plotésuar kriteret e konkursit pér listé t& ngushté dhe do t& ftohen né
test me shkrim, pér pozitén: Zyrtar i TI-sé, né Bibliotekén Kombétare t& Kosovés
“Pjetér Bogdani” me Referencé: RN00018731 dhe Kod: RP0012270 - Pranim né
Shérbimin Publik, Profesional 2, data e njoftimit, me 23.09.2025, kurse datat e
aplikimit, nga data 24.09.2025, deri me daté 14.10.2025 jané:

Nr. Nr. i Emri dhe Mbiemri Numri i Kodi

rendor aplikacionit referencés

1. 01 Erik Hadri RN00018731 RP0012270
2 02 Muhamed Brajshori RN00018731 RP0012270
3. 03 Eris Mehmeti RN00018731 RP0012270
4. 04 Lulzim Hoxha RN00018731 RP0012270
5. 05 Lumbardh Mustafa RNO00018731 RP0012270
0. 06 Drin Asani RN00018731 RP0012270
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